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57 Owwunhywywu Duplex LC/SC LC/SC OS2 Ipolex OwunhwdwUpwptiwjhU jwp Duplex
Jwinithu 7 SingleMode LSZH LC/SC SingleMode LSZH OS2 10m
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NMNOJIHOE ONMNCAHMUE

npeaginaraeMoro Toeapa

Uu/Q Upunjnd Uwhwyjwlu UM Aptem CaaksaH B Ka4yeCcTBe Y4aCTHUKA B paMKax y4acTuUA B 3/IeKTPOHHOM ayKuunoHe noa Koaom <2<L-

EUXUMNQR-22/15 HUXXe npeancTaBadeT NoJIHOe ONncaHue npeasaraeMoro MM Tosapa.

Homep noTa

MpepnaraemMbiii ToBap

dmpmMeHHoe TOBapHbIN 3HaK MapkKa HanMeHoBaHune TeXHN4YeCcKnue XxapakTepucTuku
HanMeHoBaHue npoussoauTens
57 OnTunyeckun kabenb Duplex LC/SC LC/SC OS2 Ipolex BonoKoOHHO-oNTUYecKknin WwHyp Duplex

7

SingleMode LSZH
0S2 10m

LC / SC SingleMode LSZH OS2 10m
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